
                         CITTA DI GIUGLIANO IN CAMPANIA
                         Città Metropolitana di Napoli
                          Corso Campano 200 – Giugliano in Campania  (Na)                  
 

ORDINANZA N.  69 DEL 27/10/2021                        

OGGETTO:  APERTURA CIMITERO NEL PERIODO DI COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 

IL SINDACO

Visto l’art.105 comma 3 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Visto il Decreto L.vo 267/2000;

Visti gli ordinari orari di apertura del cimitero così compresi:

lunedì sabato 8.00 13.00/15.00 – 18.00 (orario estivo) 8.00 13.00/ 15.00 – 17.00 (orario invernale) -
domenica e festivi ore 8.00 – 13.00 – chiusura martedì;

Vista la richiesta del Cappellano del Cimitero acquisita al Registro Ufficiale dell’Ente al n. 105721
del 18/10/2021;

Sentito il Dirigente responsabile dei Servizi Cimiteriali

Considerato  che  in  occasione  della  commemorazione  dei  defunti  si  ritiene  opportuno  ampliare
l’orario di apertura del Civico Cimitero

ORDINA

di  ampliare  l’orario  di  apertura  del  Civico  Cimitero  a  decorrere  dal  giorno  giovedì  28  Ottobre
consentendo l’ingresso pomeridiano. 

E pertanto l’apertura avverrà nei seguenti orari:

28 e 29 Ottobre 2021 dalle ore  08.00 alle 13.00 e dalle 14.30 alle 18.00

30 Ottobre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 18.00  

31 Ottobre, 1 e 2 Novembre 2021 dalle 08.00 alle ore 17.00  .

DEMANDA

Al Responsabile dei Servizi Cimiteriali l’adozione di tutti i provvedimenti di competenza necessari
all’esecuzione della presente ordinanza;

DISPONE

1. Che la presente ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante:

a) affissione  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  e  nell’apposita  sezione  “ordinanze”  del  sito
internet del Comune;

b) affissione presso il Cimitero Comunale per permettere l’agevole visione da parte dei cittadini;

c) ampia comunicazione attraverso la pubblicazione sulla home page del sito web comunale;

2. Che la presente ordinanza sia trasmessa a:

- Ditta VI.MA.RA. s.r.l. appaltatrice dei servizi cimiteriali

- Ufficio Polizia Locale – Sede per gli adempimenti di piano di viabilità e vigilanza 

AVVERTE

Che il presente provvedimento è immediatamente efficace dalla data della sua adozione. E’ fatto
obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.

IL DIRIGENTE                                                                                                   IL SINDACO

Arch. Paola Valvo                                                                                             Dr. NICOLA PIROZZI

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.U.0110205.27-10-2021.h.15:05


		2021-10-27T14:18:01+0200
	Valvo Paola


		2021-10-27T14:46:00+0200
	Nicola Pirozzi




